A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
- MminlMrmivo@carnararegistrQ.sp.goy.br

PORTARIA N° 039 DE 24 DE AGOSTO DE 2017.

INCLUI SERVIDORA DA CÂMARA NA ESCALA
DE FÉRIAS PARA O ANO DE 2017, QUE
ESPECIFICA.

Luis Marcelo Comeron, Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial a Lei Complementar n° 34 de
07/04/2008, baixa a seguinte Portaria:

Artigo 1° - Fica a servidora ODETE KOTONA FERREIRA, Telefonista, incluída na
escala de férias para o ano de 2017, fruindo 20 (vinte) dias entre 11 e 30/09/2017, referente ao
período aquisitivo 2015/2016.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, alterando o Anexo
í da Portaria n° 6 de 14 de março de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA", DE 24 DE AGOSTO DE 2017.

LUÍS MARCE
PI

COMERON

f / W / l f - ViPublique-se e Visto